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Seni Care Odżywczy krem do rąk z 3% mocznikiem, 100 ml
 

Nasza cena: 8,34 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100ml

Producent TORUŃSKIE ZAKŁ.MAT.OPAT. POLSKA

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Seni Care Odżywczy krem do rąk z 3% mocznikiem, 100 ml

Właściwości

Odżywczy krem do rąk z mocznikiem Seni Care polecany jest do pielęgnacji suchych dłoni, szczególnie osobom mającym stały kontakt z
detergentami. Zmiękcza, wygładza, nawilża i regeneruje skórę. Utrzymuje odpowiedni poziom pH.

Odżywczy krem do rąk Seni Care skutecznie zmiękcza, wygładza i ujędrnia suchą i delikatną skórę dłoni.

Polecany do codziennej pielęgnacji suchej i delikatnej skóry dłoni szczególnie u osób często myjących ręce lub mających regularny
kontakt z detergentami. Skutecznie zmiękcza i wygładza skórę przywracając jej naturalną równowagę. Regeneruje naskórek i zwiększa
elastyczność skóry tworząc jedwabistą warstwę ochronną.

Składniki aktywne

3% mocznika - poprawia nawilżenie i sprężystość skóry. Zmiękcza i natłuszcza zrogowaciałe komórki naskórka.

Biokompleks lniany – działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka i podwyższa odporność skóry na czynniki drażniące.

Pantenol - odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka. Szczególnie ważny składnik w przypadku skóry łatwo
ulegającej podrażnieniom.

Olej z pestek winogron – nawilża i delikatnie natłuszcza skórę. Łagodzi podrażnienia, poprawia jędrność skóry oraz pomaga hamować
procesy starzenia się.

Gliceryna - silnie i dogłębnie nawilża i regeneruje skórę.
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Witamina E - posiada właściwości odżywcze, regenerujące i nawilżająco-natłuszczające. Wspomaga ochronę skóry przy leczeniu
podrażnień.

Kwas mlekowy - wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując prawidłowy poziom wilgoci w naskórku. Skutecznie odbudowuje
pH skóry i przywraca jego naturalny, fizjologiczny odczyn. Wykazuje działanie antybakteryjne.

Produkt przebadany dermatologicznie.
*Składniki aktywne nie stanowią pełnego składu produktu.

Stosowanie

Nanieś krem po umyciu i dokładnym osuszeniu rąk. Wmasuj.
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